
Ogłoszenie nr 500247722-N-2018 z dnia 15-10-2018 r.

Stoszowice: Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy Stoszowice
OGŁOSZENIE O ZMIANIE UMOWY - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej
tak
Należy wskazać projekt/program: Regionalny Program Operacyjny dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020 Współfinansowany ze Środków Unii Europejskiej,
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, w ramach osi priorytetowej 3-Gospodarka niskoemisyjna, 3.3-Efektywność Energetyczna w Budynku Użyteczności
Publicznej i Sektorze Mieszkaniowym, poddziałanie 1 osi -3.3.1 Efektywność Energetyczna w Budynkach Użyteczności Publicznej i Sektorze Mieszkaniowym Osi
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 593702-N-2017
Zostało opublikowane ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:
nie
Zostało opublikowane ogłoszenie o udzieleniu zamówienia:
tak
Numer ogłoszenia: 500060164-N-2017

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Stoszowice, Krajowy numer identyfikacyjny 89071845500000, ul. Stoszowice  97, 57213   Stoszowice, woj. dolnośląskie, państwo
Polska, tel. 748 164 510, e-mail budownictwo@stoszowice.pl, faks 748 181 059.
Adres strony internetowej (url): www.stoszowice.pl
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO:

Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy Stoszowice

Numer referencyjny (jeżeli dotyczy):
RR.271.6.2017

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań) - a w przypadku
partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:

1) Wykonanie dokumentacji projektowej na podstawie audytów energetycznych oraz Programu Funkcjonalno-Użytkowego stanowiących załącznik Nr 1 do SIWZ,
oraz uzyskanie w imieniu Zamawiającego wszystkich niezbędnych uzgodnień i pozwoleń, w tym zgłoszenie lub pozwolenia na budowę, jeśli będzie wymagane. 2)
Realizację robót budowlano – montażowych oraz instalacyjnych objętych przedmiotem zamówienia zgodnych z zatwierdzoną przez Zamawiającego dokumentacją
projektową oraz wszelkimi uzgodnieniami i pozwoleniami, wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego.

II.4) Główny kod CPV:  45000000-7
Dodatkowe kody CPV:

45220000-5,
45210000-2,
45100000-8,
45111200-0,
45261000-4,
45300000-0,
45310000-3,
45320000-6,
45321000-3,
45324000-4,
45331000-6,
45400000-1,
45410000-4,
45421000-4,
45420000-7,
45430000-0,
45440000-3,
45450000-6,
45453000-7,
71000000-8,
71200000-0

II.5) Okres na jaki została zawarta umowa w sprawie zamówienia publicznego/ umowa ramowa/dynamiczny system zakupów:
Umowa został zawarta na okres do dnia 20.08.2018r.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB W JAKIM UDZIELONO ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

SEKCJA V: ZMIANA UMOWY

V.1) DATA ZMIANY UMOWY:
20/08/2018
V.2) RODZAJ I ZAKRES ZMIAN:
podstawa prawna zmiany określona w art. 144 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp:
zmiana dotyczy terminu wykonania zadania z dnia 20.08.2018r na dzień 30.09.2018r.
V.3) PRZYCZYNY DOKONANIA ZMIAN W UMOWIE:

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP409/Preview/499de8c5-126e-4475-9628-8be...

1 z 2 2018-10-15, 15:09



Na zmianę umowy wpływ miały m.in. anomalie pogodowe tj. ulewne deszcze na przełomie czerwca i lipca oraz wysokie temperatury w okresie koniec lipca do 9 sierpnia
br., które uniemożliwiły technologicznie wykonanie prac na zewnątrz budynków – izolacje ścian. Termin wykonania całości zadania został nieznacznie wydłużony w
stosunku do pierwotnego harmonogramu robót, gdyż Gmina Stoszowice przekazała teren pod roboty budowlane w dniu 17 kwiecień 2018r,a prace miały trwać do 20
sierpnia 2018r. W związku z powyższym na podstawie §2 ust. 3 pkt 4. Umowy nr 93/2017 z dnia 16.11.2017r.konieczne było podpisanie aneksu.
V.4) INFORMACJE DODATKOWE:

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP409/Preview/499de8c5-126e-4475-9628-8be...

2 z 2 2018-10-15, 15:09


